Vist que l’esmentat contracte es tramita de forma ordinària, mitjançant procediment obert simplificat 
abreujat, de conformitat amb l’article 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 
sector públic (LCSP).   

Vist que el valor estimat del contracte és de 43.024,48 euros (quaranta-tres mil vint-i-quatre euros 
amb quaranta-vuit cèntims), sense IVA, tenint en compte les possibles modificacions, tal i com 
s’indica en el següent desglòs:

Concepte Base imposable

Pressupost base de licitació (PEC) 35.853,73 €

Pròrrogues 0,00 €

Modificació del contracte (20%) 7.170,75 €

[...]

franges de protecció contra incendis de les urbanitzacions del Mirador, la Cornisa, Onze Pins, Roca 
de la Nao-Supermaresme i el nucli urbà de Sant Andreu de Llavaneres a la mercantil Espais Verds 
del Vallès, S.A., amb NIF. A-58597923, per un import de 26.854,44 euros (vint-i-sis mil vuit-cents 
cinquanta-quatre euros amb quaranta-quatre cèntims), IVA exclòs, per ser la proposició, en conjunt, 
més avantatjosa per a l’Ajuntament.

El contractista haurà de complir les condicions fixades en els plecs de clàusules administratives i 
tècniques particulars.

Tercer.- APLICAR la despesa de 32.493,87 euros amb càrrec a l’aplicació pressupostària 330 1360